
Zarządzenie Dyrektora Instytucji Kultury 

„INSTYTUT SKRZYNKI – Instytut Dokumentacji, Rozwoju i Promocji Dziedzictwa 

Kulturowego i Kulinarnego Powiatu Poznańskiego” 

Nr 11/2022 z dnia 5 grudnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia do stosowania instrukcji bezpieczeństwa pożarowego 

 

Na podstawie §6 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 

07.06.2010 r. w sprawie ochrony przeciwpożarowej budynków, innych obiektów budowalnych 

i terenów (Dz. U. z 2010 r., Nr 109, poz. 719) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Wprowadzam w życie instrukcję bezpieczeństwa pożarowego, opracowaną przez bryg. w sp. 

mgr Michała Szymaniaka i przekazaną Instytutowi Skrzynki przez powiat poznański,  

stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Zobowiązuję wszystkich pracowników oraz stałego nadzoru obiektu do zapoznania z jej treścią 

oraz przestrzeganiem jej postanowień. 

§ 3 

Nadzór nad realizacją postanowień zawartych w niniejszej instrukcji sprawować będę 

osobiście. 

§ 4 

Funkcją koordynacyjną działań związanych z wdrożeniem i przestrzeganiem instrukcji 

powierza się Kierownikowi Obiektu. 

§ 5 

Zapoznanie wszystkich pracowników i stałych współpracowników z merytoryczną zawartością 

instrukcji winno nastąpić w terminie do 30 dni od daty wejścia w życie niniejszego 

rozporządzenia. 

§ 6 

Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania. 

 

 

____________________________ 

Dyrektor Instytutu 

 

Załącznik: Instrukcja bezpieczeństwa pożarowego Dworu w Skrzynkach. 


